
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗЮЗИНО  

 

  

 

РЕШЕНИЕ 

              

         

12 марта 2024 года № 04/09-РСД 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 

2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы», постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012 N 849-ПП "О 

стимулировании территориальных органов исполнительной власти города 

Москвы", на основании письма главы управы района Зюзино от 12.03.2024г. 

№ 3Ю-08-192/24, Совет депутатов муниципального округа Зюзино решил: 

 1. Согласовать направления использования средств стимулирования 

управы района Зюзино на проведение мероприятий по развитию района в 2024 

году за счет средств экономии согласно Приложению к настоящему решению. 

 2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго- Западного 

административного округа и управу района Зюзино города Москвы в течение 

трех дней со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», в сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального 

округа Зюзино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

www.munzuzino.ru. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа В.Л. Шатову. 

 

Глава муниципального округа Зюзино       В.Л.Шатова  
           

О согласовании направлений 

использования средств 

стимулирования управы района 

Зюзино на проведение мероприятий 

по развитию района в 2024 году за 

счет средств экономии 



        Приложение 

        к решению Совета депутатов 

        муниципального округа Зюзино 

        от 12.03.2024 года № 04/09-РСД 

   

 

Дополнительные мероприятия 

по социально- экономическому развитию района Зюзино города Москвы  

в 2024 году за счет средств экономии 

 

 

№ Адрес Мероприятие Виды работ Ед.изм. Объем Затраты, руб. 

Выполнение благоустроительных работ на территории района Зюзино за счет средств экономии 

1 Нахимовский пр-т, д.11, к.1 
Обустройство 

дворовых территорий 
Спортивный тренажёр   шт. 3 481 240, 00 

  Итого по объекту:         481 240, 00 

2 Территория района  
Обустройство 

дворовых территорий 
МАФ (скамейка) шт. 16 507 129,36 

 Итого по объекту:                                                                                                                                                                  
507 129,36 

 

 Итого:                                                                                                                                                                                      988 369,36 

 


